
 На основу члана 41. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 

(„Службени гласник РС”, бр. 36/09, 88/10, 38/15, 113/17 – др. закон и 113/17), и члана 67. став 1. 

тачка 7. Статута града Ужица (Службени лист града Ужица“ број 25/17-пречишћен текст), 

Скупштина града Ужица на седници одржаној ______ 2019. године, доноси 

 

 

 ОДЛУКУ 

 

Усваја се Локални акциони план запошљавања града Ужица за 2019. годину. 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                                      

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 101-11/19 

Датум: ________2019. године 

          У ж и ц е                                                                              

                                                                                              

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                        Бранислав Митровић           

                                                                                               ___________________________ 

 

Образложење 

 Чланом 41. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености, прописано 

је да надлежни орган локалне самоуправе може, по прибављеном мишљењу локалног 

савета, усвојити локални акциони план запошљавања. 

 Истим чланом је прописано да локални акциони план запошљавања мора бити у 

сагласности са Националним планом запошљавања. 

 Чланом 67. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града доноси прописе и 

друге опште акте. 

 Савет за запошљавање града Ужица је на седници одржаној 16.01.2019. године, дао 

позитивно мишљење на предлог Акционог плана запошљавања града Ужица за 2019. 

годину III број 101/17/16 од 16.01.2019. године. 

 Градско веће на седници одржаној 23.01.2019. године, утврдило је предлог Одлуке о 

усвајању Локалног акционог плана запошљавања за 2019. годину и предлаже Скупштини 

града да План размотри и усвоји. 





       2019.  

 

 

 

 

  

 

 

    

   2019.  

  

 

 

 

 

 

 

 2019. 

 

 



       2019.  

 

3 

 

 

 

 

 

1.  4 

2.   5 

 2.1      5 

 2.2   5 

 2.3   6 

  2.3.1    6 

 2.4  8 

  2.4.1     9 

 2.5  11 

  2.5.1   11 

  2.5.2     11 

  2.5.3       13 

  2.5.4        13 

 2.6  14 

3.       2016/17/18.  17 

3.1      2016.  17 

3.2 

3.3. 

     2017.  

     2018.  

17 

17 

4. SWOT  -        19 

5.           2019. 
 

 

20 

6.        2019.  21 

 6.1    21 

 6.2 

 

      ,  
      

22 

 6.3         
 

24 

 6.4   25 

 6.5   27 

7.     28 

8. ,        
 

 

29 

9.    32 

  

       2019.   

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

4 

 

1.  

 

       2019.  (   : 
)    ђ      

2019. .          ђ  
      ,  ђ      

    . 
 

   ђ  -         
  („   ”, . 36/09, 88/10, 38/15, 113/17 – .  

 113/17)       2019. „   
”, oj 105  29.  2018. )    ђ   

   2019. .  ,     
            

   . 
 

 60. a        ђ   
           

 ђ         
ђ       ,    

     ђ    . 
 

    -     ,   
 ,          

          
. 

 

      2019.      
         :   

      ,     
, ђ         

ђ      ђ         
      .   

 

         2019.    
   ,           

       ,    
       -   

      . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

5 

 

 

2.   

 

2.1      

 

     ђ   ,     ,   
 ,       

   ђ  .  
 

        Ђ    -

           –  -  
(   ).     -    I    

 ,    ,        
.             
,         . 

 

     - ,       
     .   ,   

          
,    .   

 

2.2   

 

        2011.   
    78.040 . 

    2017.  ђ       
     (31.  2016)    

       2017.  (  
      ). 

 

     1  2017. : 
 

-   ,    667 ²  74.371 ,    
   112 / ²; 

-      -5,1; 

-       44 ; 
-   2

 1,4; 

-      13,4; 

-     74,4   78,7 ; 
-     66,4 %   ; 

 

   2011.       70   
.      2017.    135  

 .  
 

           1.600 
; 

                                                           
1 :      , 2017 http://publikacije.stat.gov.rs/G2018/Pdf/G201813045.pdf 
2     ђ        (15-49).   2,1 ђ    

,     2,1   ,     2,1   ,    
   ,       . 



       2019.  

 

6 

 

 

   , 98%    .   
      :  , , , , 

, , , ђ , , , , , , 
, ,   ;

3
 

 

  1.        ,    
 . 

    
 

 

   
4
 

1981 77.049 / / 

1991 82.303 5.254 106,8 

2002 83.022 719 100,8 

2011 78.040 -4.982 93,9 

2014 76.364 -1.676 97,8 

2015 75.805 -559 99.3 

2016 75.097 -708 99,1 

2017 74.371 -726 99 

 1.      

:      -  

 

             
   2011.   2017.        

  4,7 %. 

            

2.3   
 

2.3.1    

 

  2.        ђ   
. 

 2.      ђ    

:     –  

                                                           
3 :      , 2017;3.2.    

,   2011. . 
4               

 
  2002  2011 

      

   
15    

69.964 33.983 35.981 67.503 32.558 34.945 

    3.536 466 3.070 1.574 113 1.461 

  
 

8.085 3.026 5.059 5.587 1.701 3.886 

  17.043 7.818 9.225 13.564 6.265 7.299 

  32.915 18.259 14.656 35.834 19.365 16.469 

  3.682 1.875 1.807 4.372 2.094 2.278 

  4.336 2.311 2.025 6.380 2.944 3.436 

 367 228 139 192 76 116 



       2019.  

 

7 

 

 

     2011. ,    15  
  ,    ,      : 

- 2,3%     

- 20%     

- 53%       

- 6,5%  ,  9,5%  . 
- 69%   15       . 
-        2011.  8,3%  

   15    . 
 

     ,   ,    2011 ,  1,44% 
  10       .  

 

  3.      2018/2019.    
 

 

   
  

 

 
/  

 
 

10  

(1   
-  
) 

/ 2063  

  9 / 5063 

M   1 
/  454 

3     32 

 
 

1 

   
  

   

/ 27 

  6 

13   

82  
 

(75+7   
 

 ) 

3823 

  
  

  

1 

9  , 7 

 
, 2  

  

 

1300 

 
  

(  
) 

1 

2  , 2 
 , 

  

1000 

 3.      2018/2019. . 
: Ш    

 

         
    .       ђ    

             



       2019.  

 

8 

 

       ђ   
  ђ           

,      
 ђ        .    

             
  .          

       ,       ђ  
     ,      .5

 

 

              
      2018.   3007,  :   

1079,  960,  120    848.       
          ,  2017. 

              
 .             

.    ,       
        .   

           .6
 

 

2.4  

 

   ,        
(          01.01. – 30.06.2018. ) 

  875 , 18   7   .  
  2018.    3003  , 215 

   143  ). 
        ,   . 

    ,   ,  .  
    :   - ,  – ,  

- ,  - ,  , , .  
 

    55%  .   
     35%       

  29%,  28%   8%.      
     .7 

 

           
6.500  . 
 

 2014. ,           
        ,    
  ђ       .   
       .  

 

 2016. ,         
          

             

                                                           
5       
6
     ,          2017.   

7     ,    



       2019.  

 

9 

 

   . ђ ,         
               

    . 

 

2.4.1     

 

             
    .       

 .   ,          
              

     .  
 

   . . .       - 

,      , 5   .   
  1600 ²,           

22 ²  116 ²,      15 ²  30 ²,    
    .       13 ,  

 160 . 
  ђ     ,     

         .    
             

,      .      
         ,    

      ,    
,      .      

,   .       
,         

 ,         
  .           

  ,    , (    
,         , 

,  ,     ,   ђ    
        . 

  .           
    , 2010.      ,  
 13  ,     ,    - .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

10 

 

        . 
 

  4.            

 

.   

1 

      

-   ( ђ       
  , - ,      

) 
- ђ        ,   

     , ђ  

        
 . 

- ђ    -     (  
, ,   ) 

-   (   ,   
) 

-       
-      (      

  ) 
-      (    

 ) 
-        

(  , , ,  
,  ,    ,  

  . 

2. 

  ђ   - : 
-            

     

-            

-           
 

-        

-         

-     ђ        
   

-      ђ      

 4.   ; 
:    

 

    –      
  -    . 

 

       -     
 ,      ,   

,   ,    , 
      .   

          



       2019.  

 

11 

 

-    .    , 
     ,      

   . 
 

2.5.  

 

2.5.1   

 

   2018.       ,  
  ,        3474 

      17,04%    2017. . 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 
 
 

. 
 

 
  

 
 
 

2014 7016 5212 1514 5 7 47 

2015 6750 4873 1484 6 10 62 

2016 6551 5063 1018 6 10 57 

2017 5478 4188 962 4 29 41 

2018
8
 4834 3858 974 4 35 44 

       

 

2018 

4463 3474 989 2 29 44 

 5.       Г      
  

: ,   

 

      5.     2018.      
          .  

    , 202     (  
   ). 

 

2.5.2      
 

    (    ),   
,        ђ  55-59  

(14,5%),  50-54  (13,5%),  45-49  (12,3%),  25-29 (11,8%), 

   ђ  40-44   (11,2%), 30-34  (11,1%),  35-39 

 (9,8%) , 20-24  (7,5%), 60-65  (6,2%)  15-19  (2,1%).  
  6.           

 . 
 

 

 

                                                           
8*   2018     -  (          

 ) 

 



       2019.  

 

12 

 

   

  

2017 ( ) 2018( ) 

 
 

 
  % 

 
 

 

  % 

15-19 68 1,6 72 2,1 

20-24 312 7,4 262 7,5 

25-29 480 11,5 410 11,8 

30-34 472 11,3 384 11,1 

35-39 428 10,2 340 9,8 

40-44 489 11,7 389 11,2 

45-49 548 13,1 428 12,3 

50-54 586 14 470 13,5 

55-59 554 13,2 504 14,5 

60-65 251 6 215 6,2 

 6.        2017/2018.  
  Г    

: ,                                      
 

  7.          2018. 
. 

 

                                                                      

  
 

 
  

15-19 72 33 39 

20-24 262 135 127 

25-29 410 239 171 

30-34 384 244 140 

35-39 340 211 129 

40-44 389 229 160 

45-49 428 255 173 

50-54 470 262 208 

55-59 504 273 231 

60-65 215 55 160 

 3474 1936 1538 

 7.       2018. Г  - Г  
  Г     

: ,   

 

 2018.  ,            
       ,     
       .   

        55  59 ,   50-54 

 45-49  .     55,1%  ,    
     ђ  45-59  (22,7%).    



       2019.  

 

13 

 

 ,      50  59   
(12,6%). 

 

2.5.3       

 

         (  
  ),     ,        

  2018. :  
 

           
(56,2%),   

           (19,4%), 
           

(15,8%). 

 

  8.        ,   
   2018. . 

 

    

 
    

 3474 1936 1538 

  
 

I 524 247 277 

II 170 110 60 

III 923 375 548 

IV 1029 675 354 

V 36 12 24 

VI 305 202 103 

VII-1 484 315 169 

VII-2 3 0 3 

VIII 0 0 0 

 8.      ,     
 2018.  

:    ,   

 

2.5.4       

 

 9.         
 2018. . 

 

 

2018.  
 1 .  1  

2 . 2-3 . 3-5  5-8  8-10    10 

 685 185 121 157 167 87 136 

 802 252 143 205 223 105 206 

 1487 437 264 362 390 192 342 

 9.     ,    2018. 
. Г   

: ,    
 



       2019.  

 

14 

 

   ,      
     ,  42,8%    

      1 ,  9,8%    
  10 . 

 

2.6   
 

       2018. ,    
    23263 ,      18521, 

      4437     
 305,    11.9

 

     2017.       
 ( :      , 2018.)   
   49.396. 

 

  10.           
 

 
  

2017.  

   
  (%) 

  23263 100 

    (  
, , ,    

) 
18521 79,6 

  (    
 )     

4437 19,1 

   305 1,3 

   1000  307  

 10.           
:     (     , 

2017. – Г  ) 
 

  11.           
2017.  

    2017. . 
 

 
  

 

 114 

                                                           
9  – :     , 2018.- 4.1    

 , 2017. – Г    (        

       ( )   

  ( ).            
12 ) http://publikacije.stat.gov.rs/G2018/Pdf/G201813045.pdf 

 

http://publikacije.stat.gov.rs/G2018/Pdf/G201813045.pdf


       2019.  

 

15 

 

 21 

ђ   7070 

.  261 

. . .  505 

ђ  1782 

 2990 

 1410 

    750 

 350 

  494 

   8 

   639 

   430 

  1506 

 1367 

  2392 

 426 

   443 

  305 

 23263 

 11.        
:     (     , 

2017. – Г  ) 
 

           ,  
      ,      7   

 79,9%   : 
 30,4% ђ   

 13%        

 10,3%      
 7,7 %  ђ  

 6,5    (   )  
 6,1 %      

 5,9 %   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

16 

 

 

: 
 

   28%          
   ,        „   

“ 

         ,   
 ђ  50-59 ; 

        50 ; 
        55,1%; 
 21,4%           29 ;  
         III   IV 

   
 22,7%             

ђ  ,        65,3%; 
       5,5 %    ; 
       (  ) 

10   47,1%; 
         (  

)11
   7,03%; 

   :  
 19,1%      , 79,6%     

 (  , , ,    ), 
1,3%     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
10   -       15-65  
11

  –       15-65  



       2019.  

 

17 

 

 

3.       2016.  2018.  

 

            
          

       ђ    
. 

 ђ          
         .  

 

3.1      2016.  

 

      ђ    
    2016. ,     11.500.000. ,    

          
  7.445.400 .       : 

 

  ,   8.655.400  ( џ   5.000.000, џ   
3.655.400 ); 

   ,    џ   1.000.000 
  

   2 ,   5.900.000  ( џ   3.000.000,  
џ   2.900.000 ); 

  ,    џ   1.000.000 ; 
           

,   1.900.000  ( џ   1.000.000, џ   
900.000 ). 

 

3.2      2017.  

 

      ђ    
    2017. ,     11.000.000  ,    

          
  9.000.000 .       : 

  ,   7.272.727,27  ( џ   4.000.000, џ   
3. 272.727,27 ); 

   ,   5.454.545,45  ( џ   
3.000.000, џ   2.454.545,45 ); 

  ,   5.454.545,46  ( џ   3.000.000,  џ  
 2.454.545,46 ); 

          
    ,   1.818.181,82  ( џ  
 1.000.000, џ   818.181,82 ) 

 

3.3      2018.  
 

      ђ    
    2018. ,     11.000.000  ,    



       2019.  

 

18 

 

          
  9.000.000 .       : 

  ,   7.843.636,36  ( џ   4.314.000, џ   
3.529.636,36 ); 

   ,   8.883.636,36  ( џ   
4.886.000, џ   3.997.636,36 ); 

    ,   1.090.909,10   ( 
џ   600.000, џ   490.909,10 ); 

          
   ,   2.181.818,18  ( џ  
 1.200.000, џ   981.818,18 ). 

 

  12.          

  2016.  2018.  

 

  

     

.  
 . o  

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

2016 

 
  

 29 139 23 23 33 79 15 20 

 
. . 21 69 11 11 29 58 11 12 

 
 21 69 11 11 29 58 11 12 

2017 

 
  

 23 123 50 50 54 88 12 17 

 
. . 20 56 30 30 29 37 9 12 

 
 20 56 30 30 29 37 9 12 

2018 

 
  

 26 111 65 65 4 4 13 15 

 
. . 24 62 49 49 4 4 12 14 

 
 23 58 49 49 4 4 11 13 

 12.       2016, 2017  2018.  

: ,   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

19 

 

 

4. SWOT  

 

4.1. SW   -       

 

    
-     

  
-    

    
 

-     
 

-     

-     
    

 

-    

-    џ    
    

-     

 

 

-     
-      

  
-      

     
 

-    
   

-    
 ђ    
   

-       
  

-    
   

  50 ,    
   

-      
  

-       
 

-     
-    

  

-     
  

-      
     

  

-   

-    
 , 

-      

-      
-       
-    

   

-     
  

-   -

    
  

-     

-   

 

 13. SWOT  

 

 

 

 



       2019.  

 

20 

 

 

5.        
   2019.  

 

         2019.  :  
-  , 
- ђ       , 
-        

 

-       

-    ,       
   

-        , 
-         , 
-     ,  
-      , 
-           

 џ , 
- ђ            

, 

-         ђ  
   . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

21 

 

 

6.        2019. 
 

 

            
џ     2019.     11.000.000 .  

 

      / . 
 

    /  ђ        
/     ,       

  /         .  

 

      . 
 

         2019. , 
     –  .  

 

           
         2019. .  

 

      ,     ,     
  ,      , ђ       

         , 
     ,     

.           
    2019.        2019. .  

 

      2019.  ђ     
            

9.000.000 : 
1.   , 
2.       ,   

  ,  
3.         , 
4.    

5.    

 

  ђ          
          

   ,       
2.000.000 . 

             
          

 . 
 

6.1    

 

          , 
      – ,   



       2019.  

 

22 

 

 ,  a         
,   ђ         .  

 

         ,   
        .  
        ,     

30%              
  , ,    ђ .  

 

  ђ     ,     
  12 . 

 

            
   ,     : 

-  6         
-  9            
-  12         

 

     : 
1.             

  :  
 16.000,00      ;  
 18.000,00           
 20.000,00          

       

2.              
     . 

 

  ( )       
/     ,        

           
   -  .  

 

6.2       ,  
     

 

          
    ,      

   .   

           
     (      

 100%).  

      ,     
: 

       -     ,        
    ,      
      40%; 



       2019.  

 

23 

 

       -             
   18  -    ,     

    ,       , 
      ,     

     ђ          
            
  . 

          
            3 ,  

  : 

1.     ђ   (     
    o e    3 ,    

          3   
  (  6 )); 

2.     ђ   (       
 ,    -     

    o e    3      
     3 ,      6 , 

             
 6      (  12 )). 

             
  ,           

  28.000,00  (     )      
   ,    3  6 .     

   3   133.700,00 ,       
   6  267.400,00 . 

  ( )       
/     ,        

           
    -  .  

 

   :  
 

1.     ,         
    

 694 

I  524 

II  170 

 

2.      

 359 

 

3.          18  -   
  

 

  III IV V VI-1 VI-2 VII-1 VII-2 

831 258 312 14 94 33 117 3 



       2019.  

 

24 

 

 

6.3          

 

          
    j     

  (   )         
         :  

 

1.   30   

2.   

3.   50   
4.      

5.     
6.  

7.       

8.   (     12 ,     
     18 ) 

9.           ,   
       

10.    

 

           
2019. ,       ђ   

        12
  150.000,00   

.  
 

          
: 

1.   ,  
2.      , 
3.    ,      

4.   , 
 

  20%,         ,  
180.000,00   . 

    12 . 
 

  ( )       
/     ,        
          

   -  .  
 

 

 

 

 

                                                           
12      ђ        

 ,     ,       
 



       2019.  

 

25 

 

 

   :  

 
 30 

 
 

 
 

 
 50 

  

  
  

 

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 (  

   12 
,   

   
    

18  ) 
744 359  1189 694 202  9 32 1987 

 

 

6.4   

 

          
          . 

           
.  

             
   ,    ,     

           
  ,     . 

    2019.        
,     200.000,00      

, ,    ,      
       .  

 

 

        ,    
            

     ,    :  
 

  -  

   

 

,    

01.11   ( ),    

01.12   

01.13  , ,     

01.14    

01.15   

01.16      

01.19       

01.21  ђ  

01.22      

01.23   

01.24      

01.25   ,     

01.26    

01.27      

01.28  ,     



       2019.  

 

26 

 

01.29     

01.30    

01.41    

01.42      

01.43      

01.44     

01.45     

01.46   

01.47   

01.49 j   

01.50    

01.61       

01.62      

01.63    

01.64   

 

  , ,   

 

35.14    

35.23       

 
   

49.32   

 

     

66.12 

        ,  

 

 
;     

92.00   ђ  

 
   

96.09    

 

           
   -        :  

1.   30   

2.   

3.     
4.  

5.   
 

          
  220.000,00   ,   , ,   
 ,          

   .  
          

   240.000,00   ,   , , 
   ,        

     .  
    12 . 

        .  
 

 



       2019.  

 

27 

 

   :  
 

  30 
 
 

 
 

  
 

   

   

744 359 202 9  1936 

 

6.5   

 

           
       ,    ђ  

  ,    ђ   .  
 

 2019.             
    .  

           , 
   .        3 ( ) 
        4 . 

 

            
         .    

     : 
1)           (  
          22.000,00   

      ,     
   ,          

            ); 
2)   ђ      

    ђ       1.000,00    
      , 1.500,00         2 

  2.000            .  
3)    (     1.000,00   

     ),         
       ђ     

  .          
. 

       : a a, 

    ,  , ,   .  
        .  

 

   :  
  –        

  I II III IV V VI-1 VI-2 VII-1 

202 42 19 59 57 1 12 5 7 

 

  –        

   30    30-40    40-50 

 

 50-60 

 
 60   

202 23 45 50 72 12 



       2019.  

 

28 

 

 

7.     

 

           
      2019. ,      

 11.000.000 .         
     .       

     3474  (  2018. ),   
           

. 

 

             
 ,     ,   

   .      
             

 ,          
     , . 

 

  60.         
ђ             
,    .        ђ   

             џ  
   2019.    11.000.000 ,    

ђ            
   9.000.000 .      

   ,        
    . 

  ђ          
         

  ,       2.000.000 . 
 

          
  2019.       14. 

 14.        

. .     

 
 

( ) 

  

  

1. 
     

    
3.300.000 1.667.508,84 1.632.491,16 

2.   7.350.000 3.713.996,97 3.636.003,03 

3.   
1.350.000 

682.162,71 
667.837,29 

4. 

     
 ,    

   

1.337.000 675.593,73 661.406,27 

5.    4.474.000 2.260.737,75 2.213.262,25 

6. 

     
      

     2019. 
,       

2.000.000 2.000.000 
 

/ 

   19.811.000 11.000.000 8.811.000 



       2019.  

 

29 

 

 

8. ,     
    

 

 

        ,    

       ,  ђ   

 , ђ        

ђ .     ђ    ,    
          , 

   .     ђ  -  
 ,    : 

-    ђ        
; 

-  ,      ђ  
,         

   ; 
-         

  ; 
-     ( ,    ), 

 ђ         
 ;  

 

      : 
 

    

 

   

 

-           

-    џ      ђ  
  (     џ  ); 

 

     
 

-         

-            
  

-     /      
         

; 
-         /   

;  
-              

  ; 
-     ђ        

  ; 
-     ђ       

          

 

 



       2019.  

 

30 

 

    
 

           
   ,       ђ  

 ,   , ,    . 
 

         : 
 

-       –      
,   :  

-         
  

-        
(   ђ )       

    ;  
-    /     ;  
 

-     –  ,   
:  

-         
-         

/   
 

       ,     
    ђ  ,       

        .  
 

           ђ    
    . 

 

        
   

 

            
     ,     

          
. 

 

            
,          
. 

 

  

         
     

        
   .  



       2019.  

 

31 

 

 
   

 

      
       : 

- a   ; 
-    ; 
-        

 . 

 

     , ђ   
  ,   .    

     .  

  

    

  

        
 : 

-    /  

-   ,   ; 
-  ђ     ; 
- ; 
-  ; 
-  ; 
-  ; 
-    ; 

  &  
        

        
        

  
  

 

  ,      
      

        
     ђ /   

. 
 15. ђ    ђ     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       2019.  

 

32 

 

 

9.   A 

 

 

           
2019.            

. 
 

             
 ,     ,   

   .      
             

 ,          

     , . 



       2019.  

 

1 

 

 

        2019.  

. 
 

         
 

 

  
( ) 

џ   џ   

6.1 

  
 
 

   
  

 

    
   

 (   30 
  –  

/   
,   

 , 
   
 ; 

  50   
   

; ;   
;  

   
 ;  

;  
 ) 

     
    

   
    

(   30   – 

 /   
,   

 , 
   
 ; 

  50    
  ; ; 

  ;  
   
 ;  

;   
) 

   
 

3.300.000 1.667.508,84 1.632.491,16 

    

6.2 

 
 

   
,    
  

    
    

    
,   

   
 (   30  

,  , 
,   , 
) 

   
 

7.350.000 3.713.996,97 3.636.003,03 

6.3   

   
      

   
    

 

    
  ,   

   
  

 

   
 

 

 

1.350.000 682.162,71 667.837,29 



       2019.  

 

2 

 

6.4 

  
  

 
 

,  
  

 
  

 

     
    

     
  

     
    
     

 . 

   
 

1.337.000 675.593,73 661.406,27 

6.5 
  

 

     
    

     

 

     
   .  

    
    

    
.  

   
 

4.474.000 2.260.737,75 2.213.262,25 

6.6 

   
  

  
   

  
  

  2019. 
,   

  
  

    
     

   

     
    

 

   

2.000.000 2.000.000 / 

  

 
19.811.000 11.000.000 8.811.000 

 

 

 

 


